

Specificații de preț (F.4.2)

Numărul licitației: 21012440	Data: „03” octombrie 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Piese de schimb și accesorii pentru utilajul din Spălătorie	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Piese de schimb și accesorii pentru Mașina de spălat							
	1. Furtun conexiune din cauciuc p/u masina de spălat UniMac-Speed Queen F8071701 (Пагрубок резиновый)	Bucată	3,00	1310,00	1572,00	3930,00	4716,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	2. Placa electrică de dirijare p/u masina de spălat (плата управления стир. машине 3 вида)UniMac: Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001	Bucată	1,00	4610,00	5532,00	4610,00	5532,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	3. Conexiune din cauciuc la masina de spălat (Резиновые соединения залива химии) Speed Queen Model No: SC40BN2:	Bucată	3,00	1610,00	1932,00	4830,00	5796,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	4. Element de incalzire p/u masina de spălat Speed Queen Model No: SC40BN2 L-28cm(гэн)	Bucată	50,00	1810,00	2172,00	90500,00	108600,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	5. Demorar electric KMU-23210 35-40A 230V mas.de spălat Unimac: Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001 (пускатель)	Bucată	5,00	810,00	972,00	4050,00	4860,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	6. Rulment 6308: 6309 mas.de spălat Speed Queen Model No:SC40BN2: UX35PVPA70001	Bucată	12,00	708,00	849,60	8496,00	10195,20	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	7. Semiring 80x100x10 (сальник)mas.de spălat Speed	Bucată	12,00	518,00	621,6	6216,00	7459,20	La comanda,

	Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001	Bucată	2,00	1510,00	1812,00	3020,00	3624,00	după necesități timp de 5 zile
	8. Material de ermetizare la sticla usei F170124 la masina de spal Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001(уплотнитель стекла двери машины)	Bucată	2,00	1046,00	1255,20	2092,00	2510,40	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	9. Sensor de temperatura F8045001 la mas.de spal Speed Queen Model No: SC40BN2 (датчик температуры)	Bucată	1,00	9810,00	11772,00	9810,00	11772,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	10. Placa electrică de dirijare cu butoane F0231616-31 p/u masina de spal Speed Queen Model No: SC40BN2(электрическая плата управления с кнопками)	Bucată	5,00	1240,00	1488,00	6200,00	7440,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	11. Automat ELMOS BA47-63 C 40 380V 6000A p/u masina de spalat Speed Queen Model No: (автомат)							
	Piese de schimb și accesorii pentru Mașina de călcat							
	1.Sensor de temperatura 1300565 p/u masina de calcat Colandru TYRE: (датчик температуры)	Bucată	3,00	2002,00	2402,40	6006,00	7207,20	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	2.Suport p/u sensor de temperatura 1300554 la masina de calcat Colandru TYRE:(колодка для датчика температуры)	Bucată	3,00	718,00	861,60	2154,00	2584,80	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	3.Motor cu transmisie p/u masina de calcat (1300869P)	Bucată	1,00	25000,00	30000,00	25000,00	30000,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	4.Lenta adeziva p/u masina de calcat 1325539 Colandru TYRE: (адезивная лента на валы)	Bucată	15,00	410,00	492,00	6150,00	7380,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	5.Banda de ghidaj p/u Colandru TYRE:UD13F063EP2 la masina de calcat (Направляющая лента)	Bucată	14,00	360,00	432,00	5040,00	6048,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	6.Rulment CB204: 6208: masina de calcat UD13F063: VD13F063EP02 (подшипники)	Bucată	6,00	810,00	972,00	4860,00	5832,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile
	7.Material de calcat 1000x1600mm	Bucată	2,00	2310,00	2772,00	4620,00	5544,00	La comanda, după necesități timp de 5 zile

										după necesități timp de 5 zile
	8.Banda de ghidaj p/u Colandru la masina de calcat (Направляющая лента) 167x19cm	Bucată	16,00	360,00	432,00	5760,00	6912,00			La comanda, după necesități timp de 5 zile
	Piese de schimb și accesorii pentru Uscătorul de rufe									
	1.Rulment 6312RS: 22312CW33 Centrifuga LC-25(подшипники)	Bucată	4,00	780,00	936,00	3120,00	3744,00			La comanda, după necesități timp de 5 zile
	TOTAL					206464,00	247756,80			

Semnăt:  Numele, Prenumele: Nagornii Nicolai În calitate de: Director

Ofertantul: PIN-Clean SRL Adresa: mun. Chișinău bd. Mircea cel Bătrîn 34, ap.123

